I v tomto případě se rovněž prodlužuje příslušná dílčí i celková lhůta pro plnění Díla  
o počet dní takového přerušení. 

5. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
5.1. Celková cena Díla je stanovena dohodou Smluvních stran a vychází z nabídky Zhotovitele 

učiněné v rámci Veřejné zakázky (dále jen „Cena Díla“) a činí: 

a) celkem bez DPH 1 410 000,00 Kč 

(slovy: jeden milion čtyři sta deset tisíc korun českých),  

b) DPH 21 % ve výši 296 100,00 Kč 

(slovy: dvě stě devadesát šest tisíc sto korun českých),  

c) celkem včetně DPH 1 706 100,00 Kč 

(slovy: jeden milion sedm set šest tisíc sto korun českých) 

s tím, že DPH bude k ceně Díla Zhotovitelem účtována ve výši odpovídající zákonné sazbě 
této daně platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

5.2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel uhradí Zhotoviteli Cenu Díla najednou po jejím

[...]

jednotlivé vady či nedodělku Díla. 

11.4. Pokud Zhotovitel uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neporušení mezinárodních 
sankcí, které předložil v rámci své nabídky do zadávacího řízení, zavazuje se uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 250.000,- Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun 
českých). 

11.5. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvě 

stě tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti mlčenlivosti. 
Mlčenlivostí se přitom rozumí nezveřejňování jakýchkoliv informací (či jakékoliv